Et plumbi lamina. Iob 19. d. pa. 715
Fugite a facie gladii. Iob 19. e. pa. 314
Quum dulce fuerit in ore eius malum, abscondet illud sub lingua sua. Iob 20. b. pa. 677
Oculus qui eum uidet, non uidebit. Iob 20. b. pagina 503
Fugiet arma ferrea. Iob 20. d. pa. 185, 186
Deuorabit eum ignis, qui non succendetur. Iob 20. b. pa. 397
Non uideat riuulos fluminis. Iob 20. c. pa. 211
Caput aspidum suget. Iob 20. c. pa. 809
Scientiam uarum tuarum noluimus. Iob 21. b. pagina 809
Quoties lucerna eius extinguetur. Iob 21. b. pagina 513
Sicut fauilla quam turbo dispergit. Iob 21. c. pa gina 175
Et medullis ossa eius irrigatur. Iob 21. c. pa. 617
Dulcis fuit glareis cocyi. Iob 21. d. p. 317
Abstulisti enim pignus fratrum tuorum sine cau Ja. Iob 22. a. pa. 713
Et fluuius subuertit fundamentum eorum. Iob 22. c. pagina 213
Et in uis tuis splendebit lumen. Iob 22. c. p. 522
Numquid semitas saeculorum custodire cupis. Iob 22. c. pa. 759
Si reuersus fueris ad omnipotentem. Iob 22. d. pa. 774
Et eleuabis ad Deum faciem tuam. Iob 22. d. pa. 167
Tunc super omnipotentem delicijs affluet. Iob 22. d. pagina 124
Et manus plagae meae aggrauata est super gemitum meum. Iob 23. a. pa. 610
Et ueniat usque ad solium eius. Iob 23. a. pa. 766
Si ad sinistram quid agas. Iob 23. b. pa. 131
Nec faciem meam operuit caligo. Iob 23. b. p. 78
Vestigia eius secutus est pes meus. Iob 23. c. p. 710
Si ad orientem iero, non apparet. Iob 23. b. p. 666
Agrum suum non demittunt. Iob 24. a. pa. 55
Diriperunt greges, & pauerunt eos. Iob 24. a. pagina 331
Qui autem nouerunt eum, ignorat dies illius. Iob 24. a. pag. 134
Alij quasi onagri in deserto egrediuntur ad opus suum. Iob 24. a. pa. 126
Non habentes uelamen, amplexantur lapides. Iob 24. b. pag. 442
Quos ibres motum rigat. Iob 24. b. p. 409
De ciuitatibus fecerunt uiros gemere. Iob 24. b. pagina 100
Quilus non est operimentum in frigore. Iob 24. b. pagina 247
Alij quasi onagri in deserto egrediuntur ad opus suum. Iob 24. b. pa. 674
Vineam eius quem ui oppresserat. Iob 24. b. pagina 808
Nescierunt uias eius, nec reuersi sunt per semitas illius. Iob 24. c. pag. 759
Mane primo confurgit homicida. Iob 24. c. pa gina 605
Et sic in tenebris, quasi in luce ambulat. Iob 24. c. pagina 521
Non sicut tenebrae, & non est umbra mortis. Iob

24. c. pag. 785
Si subito apparuerit aurora. Iob 24. c. pa. gina 70
Pauit enim sterile, & quae non parit. Iob 24. d. pagina 772
Oculi enim eius in uis illius. Iob 24. d. pa. 806
Non sit in recordatione, sed conteratur ut lignum infructuosum. Iob 24. d. pa. 493
Et super quem non surget limen illius. Iob 25. a. pagina 522
Ecce etiam luna non splendebit. Iob 25. b. p. 526
Ecce gigantes genuit sub aquis. Iob 26. a. pa. 311
Qui excedit aequonem superuacuum. Iob 26. b. p. 60
Terminum circudedit aquis. Iob 26. c. p. 785
Qui ligat aquas in nubibus suis. Iob 26. c. pagina 663, 58
Columna caeli contremat. Iob 26. pa. 110, 111
Nudus est infernus coram illo. Iob 26. d. pa. 412
In fortitudine illius repente maria congregata. Iob 26. d. pa. 612
Et argentum innocens diuidet. Iob 26. d. pa. 67
Flante Deo, concrefcit gelu. Iob 27. a. pa. 208
Si multiplicati fuerint filij eius. Iob 27. b. pagina 315
Aedificauit sicut tinea domum suam. Iob 27. d. pagina 790
De manu eius fugies fug. Iob 27. d. p. 610
Si comportauerit sicut terra argentum. Iob 27. c. pagina 67
Tollit eum uentus urens, & aufert. Iob 27. d. pagina 805
Stringet super eum manus suas. Iob 27. d. pa. 610
Locus sapphiri. Iob 28. a. pa. 442
Eos quos oblitus est pes egetis. Iob 28. a. p. 709
Et auro locus est in quo cofatur. Iob 28. a. pa. gina 503
Et lapis calore solutus in aes uertitur. Iob 28. a. pa. 444
Lapidem quoties caliginis, & umbram mortis di uidet. Iob 28. a. pag. 78
Ferrum de terra tollitur. Iob 28. a. pa. 185
Non calcauerunt eam filij instructorum. Iob 28. b. pag. 463
Profunda quoque fluminum scrutatus est. Iob 28. b. pagina 211
In petris riuos scidit. Iob 28. b. pa. 741
Non adaequabitur ei topazius. Iob 28. c. p. 791
Qui tenet uultum solij sui. Iob 28. c. p. 659
Non dabitur aurum obrizum pro ea. Iob 28. c. pagina 71, 811
Et mare loquitur, non est mecum. Iob 28. c. pa. 611
Nec lapidi sardonio preciosissimo confertetur. Iob 28. c. pa. 754
Et aquas appetit in mensura. Iob 28. d. pa. 58
Tunc uidit illa, & enarrauit. Iob 28. d. p. 41
Petra sum mihi riuus olei. Iob 29. a. p. 670, 743
Quando splendebat lucerna eius super caput meum. Iob 29. a. pa. 512
Quis mihi tribuat ut sum iuxta menses pristinos. Iob 29. a. pa. 623
Quando lauabam pedes meos butyro. Iob 29. a. pagina 76, 709
Conterebam mollas iniqui, & de detribus illius auferebam.

auferebam praedam. Iob 29. c. pag. 125
Radix mea apta est secus aquas. Iob 29. c. p. 59
In nidulo meo moriar. Iob 29. c. pa. 660
Ros morabitur in messione mea. Iob 29. c. pagina 626
Et sicut palma multiplicabo dies. Iob 29. c. pa. gina 687
Oculus fui caeco, & pes claudus. Iob 29. c. p. 86
Et arcus meus in manu mea instaurabitur. Iob 29. d. pagina 64
Expectabant me sicut pluuiam. Iob 29. d. pagina 409
Egestate, & fame steriles. Iob 30. a. p. 772
Nunc autem derident me iuniores tempore. Iob 30. a. pa. 331
Quorum non dignabar patres ponere cum canibus gregis mei. Iob 30. a. pa. 81
In desertis habitant torrentium, & in cauernis terrae. Iob 30. a. pa. 85, 126
Et radix iuniperorum cibus eorum. Iob 30. a. pagina 429, 430
Et esse sub sentibus delicias computabant. Iob 30. a. pa. 125
Et frumentum posuit in os meum. Iob 30. b. pag. 242
Vel super glaream. Iob 30. b. pa. 318
Quasi rupto muro, & aperta ianua. Iob 30. b. pa. 648
Pharetram enim suam aperuit, & afflixit me. Iob 30. b. pag. 712
Et in duritia manus tuae aduersaris mihi. Iob 30. c. pagina 610
Comparatus sum luto, & assimilatus sum fauilli. Iob 30. c. pa. 175
Super ipsum sonabit pharetra. Iob 30. c. p. 712
Nocte os meum perforatur doloribus. Iob 30. c. pagina 679
Et fulgurans in amaritudine sua. Iob 30. c. pagina 291
Fratres sui draconum. Iob 30. d. p. 152, 772
Veritamen non ad consumptionem eorum emittis manus tuas. Iob 30. d. pa. 610
Versa est in luctum citharam mea. Iob 30. d. pagina 98
Et mandebant herbas, & arborum cortices. Iob 30. d. pa. 336
Nonne ipse considerat uias meas. Iob 31. a. pagina 319
Pepigi fcedus cum oculis meis. Iob 31. a. pa. gina 179, 180
Si ambulauit in uanitate, & festinauit in dolo pes meus, appedat me in statera iusta. Iob 31. a. pagina 770
Ignis est usque ad perditionem deuorans. Iob 31. b. pa. 308
Si uidi solem quem fulgeret. Iob 31. c. pa. 512
Et luman incedentem clare. Iob 31. c. pa. 526
Et brachijs meis cum suis ossibus conteratur. Iob 31. c. pa. 76
Foris non mansit peregrinus. Iob 31. d. pa. gina 814
Si fructus eius comedi absque pecunia. Iob 31. d. pagina 248
Et librum scribat ipse qui iudicat. Iob 31. d. pa.

gina 430
Si aduersum me terra mea clamat. Iob 31. d. pa. gina 785
Pro frumeto criatur mihi tribulus. Iob 31. d. pagina 288
Cur faciem tuam abscondis. Iob 31. d. pa. 40
Et celauit in sinu meo iniquitatem meam. Iob 31. d. pa. 764
Ut in humero meo portem illum. Iob 31. d. pagina 369
Et uenter meus quasi mustum absque spiraculo. Iob 32. d. pa. 437, 438
Loquatur lingua mea in faucibus meis. Iob 33. a. pagina 174
Et reuocet animas eorum a corruptione. Iob 33. c. pa. 521
Abominabilis ei fit in uita sua panis. Iob 33. c. pagina 693
Increpat quoties per dolore in lectulo. Iob 33. c. pagina 455, 456
Et omnia ossa eius marcescere facit. Iob 33. c. pagina 679
Et uidebit faciem eius in iubilo. Iob 33. d. p. 168
Spiritus illius, & flatu ad se trahet. Iob 34. b. pagina 208
Oculi enim eius super uias hominum. Iob 34. b. pa. 329
Quasi impios percussit eos in loco uidentium. Iob 34. c. pa. 503, 504
Qui docet nos super iumenta terrae. Iob 35. b. pagina 427, 428
Et si fuerint in catenis. Iob 36. a. pa. 85, 298
Qui aufert stellas pluuiae. Iob 36. d. pa. gina 770, 771
Qui de nubibus fluunt. Iob 36. d. pa. 662
Immanibus abscondit lucem (uel in manibus abscondit lucem). Iob 36. d. pa. 522
Super hoc expauit cor meum. Iob 37. a. pagina 503
Audiet auditionem in terrore uocis. Iob 37. a. pagina 677
Ab interioribus egreditur tempesta, & ab arcu frigoris. Iob 37. b. pa. 65
Et nubes spargunt lumen suum. Iob 37. b. pa. 323
Numquid nosti semitas nubium magnas. Iob 37. b. pagina 663
Frumentum desiderat nubes. Iob 37. b. p. 298, 663
Hyemis pluujs praecipit. Iob 37. b. pa. 382
Qui praecipit niui. Iob 37. b. pa. 661
Numquid nosti semitas nubium magnas. Iob 37. c. pagina 759
Nonne uestimenta tua. Iob 37. c. pa. 803
Nonne uestimenta. Iob 37. c. pag. 72
Et imbris fortitudinis suae. Iob 37. d. p. 409
Quis dimisit lapidem angularem eius. Iob 38. a. pagina 444
Indica mihi, si habes intelligentiam, quis posuit mensuras eius. Iob 38. a. pa. 502
Super quo bases illius solidatae sunt. Iob 38. a. pagina 74
Quis conclusit ostijs mare. Iob 38. a. pa. 611
Quam me laudarent simul astra matutina. Iob